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50 fiú gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Hornyák Alex 2002 NLG Hmv 36,89

2 Gergely Szabolcs 2002 Koszta Szentes 37,29

3 Wolf Milán 2002 Kertváros Hmv 38,29

4 Mácsai Gergő 2002 Kiss B Szentes 39,21

5 Kresák Konrád 2002 Gregor Szeged 40,19

6 Csóka Dáriusz 2002 Madách Szeged 40,36

7 Demecs Botond 2002 Algyő 47,92

8 Pető Bence 2003 Csongrád 48,57

 

50 leány gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Jenei Kamilla 2002 Vörösmarty Szeged 37,89

2 Béres Hanna 2002 Gregor Szeged 37,95

3 Kothencz Petra 2002 Ált Isk Makó 40,27

4 Dudás Szabó Dóra 2002 Kiss B Szentes 42,59

5 Dömsödi Dalma 2003 Kiss B Szentes 43,22

6 Csizmazia Csenge 2002 Szt. István Makó 44,15

7 Szöllősi Sztella 2002 NLG Hmv 44,98

8 Czékmán Luca 2002 NLG Hmv 46,72

50 fiú hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Sipos Gábor 2002 Kertváros Hmvh 43,68

2 Kresák Konrád 2002 Gregor Szeged 44,21

3 Mácsai Kristóf 2002 Koszta Szentes 46,11

4 Csóka Dáriusz 2002 Madách Szeged 46,18

5 Wolf Milán 2002 Kertváros Hmvh 47,27

6 Gergely Szabolcs 2002 Koszta Szentes 48,34

7 Pető Bence 2003 Csongrád 59,45

50 leány hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Béres Hanna 2002 Gregor Szeged 44,16

2 Zaka Maja 2002 Kertváros Hmv 45,76

3 Varga Réka 2002 Szt. István Makó 47,56

4 Paszternák Dóra 2003 Juhász Gy Szeged 49,34

5 Szöllősi Sztella 2002 NLG Hmvh 50,18

6 Síkhegyi Luca 2003 Algyő 53,63

7 Kothencz Petra 2002 Ált Isk Makó 55,8

Dömsödi Dalma 2003 Kiss B Szentes  dq
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I. korcsoport



50 fiú mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Sipos Gábor 2002 Kertváros Hmv 46,62

2 Virágos Bálint 2002 Koszta Szentes 51,14

3 Herczeg István 2002 Ságvári Szeged 51,95

4 Hornyák Alex 2002 NLG Hmv 55,2

5 Teleki Zsolt 2002 Juhász Gy Szeged 55,72

6 Karasz Bence 2002 Algyő 61,43

Szabó Dániel 2002 Szt. Erzsébet Szentes dq

50 leány mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Jenei Kamilla 2002 Vörösmarty Szeged 48,8

2 Varga Réka 2002 Szt. István Makó 48,91

3 Kovács Hédi 2002 Kiss B Szentes 50,73

4 Tóth Tamara 2003 Ságvári Szeged 51,15

5 Zaka Maja 2002 Kertváros 51,63

6 Dudás Szabó Dóra 2002 Kiss B Szentes 52,95

7 Andrikó Cintia 2002 Klauzál 56,93

8 Csizmazia Csenge 2002 Szt. István Makó 57,1

9 Síkhegyi Luca 2003 Algyő 70



50 fiú gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Novoszáth Noel 2000 Tisza-parti Szeged 30,73

2 Ulrich Botond 2001 Béke u Szeged 31,71

3 Szilágyi Lóránd 2000 Kertváros Hmvh 32,88

4 Katona Péter 2000 NLG Hmvh 35,25

5 Mészáros Zsolt 2000 Koszta Szentes 35,9

6 Bakos Edvin 2001 Ált Isk Makó 36,53

7 Szólik Dávid 2001 Csongrád 36,82

8 Marsi Tamás 2000 Ált Isk Makó 37,56

9 Rózsa Alex 2000 Algyő 39,17

10 Turú Patrik 2001 Mórahalom 45,29

50 leány gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Szentkereszty Cecília 2000 Bethlen Hmvh 31,34

2 Bonecz Boglárka 2000 Karolina Szeged 31,77

3 Csókay Lenke 2000 NLG Hmvh 33,23

4 Nagy Dorottya 2001 Madách Szeged 33,75

5 Erdei Noémi 2000 Makói Ált Isk. 35,25

6 Héjja Gabriella 2001 Deák Szentes 36,17

7 Orbán Réka 2001 Kiss B Szentes 37

8 Csernák Enikő 2000 Csongrád 38,28

9 Fekete Fruzsina 2001 Makói Ált Isk. 38,57

10 Császár Noémi 2001 Mórahalom 42,33

11 Borsos Veronika 2000 Mórahalom 42,96

12 Sarusi Kis Lídia 2001 Csongrád 43,34

13 Jaksa Vivien 2000 Algyő 43,73

50 fiú hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Novoszáth Noel 2000 Tisza-parti Szeged 37,8

2 Ulrich Botond 2001 Béke u Szeged 38,98

3 Sipos Zoltán 2001 Kertváros Hmvh 40,69

4 Bodó János 2000 Algyő 40,84

5 Bánfi Bence 2000 Liszt Hmvh 43,11

6 Szabó Kristóf 2000 Kiss B Szentes 43,3

7 Szólik Dávid 2001 Csongrád 48,43

8 Marsi Gergely 2001 Szt. István Makó 49,64
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II. korcsoport



50 leány hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Nagygyörgy Nikolett 2000 NLG Hmvh 38,45

2 Nagy Dorottya 2001 Madách Szeged 39,26

3 Orbán Réka 2001 Kiss B Szentes 41,47

4 Piller Mimi 2000 Karolina Szeged 42,24

5 Blaskovics Ingrid 2000 NLG Hmvh 42,43

6 Lantos Csilla 2000 Kiss B Szentes 43,56

7 Fekete Fruzsina 2001 Makói Ált Isk. 47

8 Tóth Boglárka 2001 Makói Ált Isk. 51,52

9 Vidács Bianka 2001 Algyő 56,59

50 fiú mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Sipos Zoltán 2001 Kertváros Hmvh 41,91

2 Gárgyán Attila 2000 Zrínyi Szeged 43,27

3 Slíz Bálint 2001 Madách Szeged 44,03

4 Bánfi Bence 2000 Liszt Hmvh 44,62

5 Mészáros Zsolt 2000 Koszta Szentes 46,34

6 Tóth Gyula 2000 Kiss B Szentes 48,26

7 Marsi Tamás 2000 Ált Isk Makó 50,15

8 Bakos Edvin 2001 Ált Isk Makó 50,76

50 leány mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Csókay Lenke 2000 NLG Hmvh 41,61

2 Szentkereszty Cecília 2000 Bethlen Hmvh 41,96

3 Gulyás Andrea 2000 Klauzál Szentes 44,16

4 Bonecz Boglárka 2000 Karolina Szeged 45,03

5 Németh Mirtil 2001 Juhász Gy Szeged 45,22

6 Erdei Noémi 2000 Makói Ált Isk. 47,85

7 Dudás Szabó Kata 2000 Kiss B Szentes 48,29

8 Engi Kincső 2001 Mórahalom 52,4

9 Csernák Enikő 2000 Csongrád 53,92

10 Tóth Boglárka 2001 Makói Ált Isk. 58,81

11 Sarusi Kis Lídia 2001 Csongrád 59,06



4x50 fiú gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Gellért, Novoszát, Pápai Balla Tisza-parti Szeged  2:18,93

2 oláh,szilágyi,jucha,sipos Kertváros  Hmv  2:23,24

3 Gut, Mészáros, Sóti, Szabó Koszta J Szentes  2:36,53

4 Horváth, Pusztai, Szabó, Tóth Kiss B Szentes  2:42,99

5 Bereczki, Biró, Lajkó, Paragi Juhász Gy. Szeged  2:43,93

Bodó, Csarnai, Demecs, Rózsa Algyő dq

4x50 leány gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Dudás Szabó, Lantos, Orbán, Vidovics Kiss B Szentes  2:32,35

2 Tóth,Blaskovics,Nagygyörgy,Csókay NLG Hmv  2:35,38

3 Balogh, Németh, Osvay, Pató Juhász Gy. Szeged  2:35,97

4 Borsos,Császár, Engi, Gubicz Mórahalom  2:56,46



100 fiú gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Fábián Soma 1999 Tarjáni Szeged  1:05,72

2 Szunyi Ákos 1998 Mindszent  1:06,39

3 Wolf Ede Márkó 1998 Kertváros  1:06,81

4 Grúber Kornél 1998 Makói Ált. Isk  1:07,08

5 Miksi Richárd 1998 Madách Szeged  1:07,65

6 Rébeli Szabó Máté 1998 Kiss B Szentes  1:09,88

7 Gyebnár Mihály 1998 Batsányi Csongrád  1:15,30

8 Szűcs András 1999 Makói Ált. Isk  1:16,19

100 leány gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

 

1 Novoszáth Melinda 1998 Tisza-partiSzeged  1:03,41

2 Csatlós Vanda 1998 Kiss B Szentes  1:10,10

3 Csényi Lívia 1998 NLG Hmvh  1:10,78

4 Kurucz Kitti 1998 Batsányi Csongrád  1:15,80

5 Garamvölgyi Csenge 1999 Fekete I Szeged  1:15,93

6 Koncz Laura 1999 NLG Hmvh  1:19,84

7 Csizmazia Réka 1999 Szt. István Makó  1:31,48

100 fiú hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Jenei Szabolcs 1999 Vörösmarty Szeged  1:13,68

2 Kendi Csaba 1998 Bethlen Hmvh  1:17,92

3 Wolf Ede Márkó 1998 Kertváros Hmvh  1:20,72

4 Dancsó Soma 1998 Kiss B Szentes  1:21,74

5 Fábián Soma 1999 Tarjáni Szeged  1:25,79

6 Rébeli Szabó Máté 1998 Kiss B Szentes  1:25,80

100 leány hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Vass Laura 1999 Juhász Gy Szeged  1:20,15

2 Lantos Xénia 1998 Petőfi Szentes  1:24,79
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III. korcsoport "A" kategória



100 fiú mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Miksi Richárd 1998 Madách Szeged  1:23,15

2 Kendi Csaba 1998 Bethlen Hmvh  1:23,23

3 Kovács Norman 1999 Szt. István Hmvh  1:27,06

4 Grúber Kornél 1998 Makói Ált. Isk  1:33,14

5 Gyebnár Mihály 1998 Batsányi Csongrád  1:44,77

6 Szűcs András 1999 Makói Ált. Isk  1:48,93

Paragi Dominik 1998 Juhász Gy Szeged  dq

Szabó Levente 1998 Szt. Erzsébet Szentes dq

100 leány mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Kerecsen Gerle 1998 Kertváros Hmvh  1:26,84

2 Szabó Réka 1998 Kiss B Szentes  1:27,64

3 Csizmazia Réka 1999 Szt. István Makó  1:53,87

Garamvölgyi Csenge 1999 Fekete I Szeged dq

Csenki Dóra 1998 Alsóvárosi Szeged

100 fiú pillangó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Jenei Szabolcs 1999 Vörösmarty Szeged  1:15,19

2 Paragi Dominik 1998 Juhász Gy Szeged  1:17,17

3 Vándor Tamás 1998 Szt. István Hmvh  1:17,46

4 Dancsó Soma 1998 Kiss B Szentes  1:23,83

5 Szunyi Ákos 1998 Mindszent  1:29,26

Laczkó Levente 1998 Batsányi Csongrád dq

100 leány pillangó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Novoszáth Melinda 1998 Tisza-partiSzeged  1:10,71

2 Csényi Lívia 1998 NLG Hmvh  1:18,50

3 Kerecsen Gerle 1998 Kertváros  1:23,71

4 Vass Laura 1999 Juhász Gy Szeged  1:24,88

5 Héja Ágnes 1999 Deák Fszentes  1:25,32

Lantos Xénia 1998 Petőfi Szentes dq

4x50 fiú gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Dancsó, Rébeli Szabó, Tóth, Vidovics Kiss B Szentes  2:08,52

2 Kecskeméti, Kendi, Berna, Kapu Bethlen Hmvh  2:09,28

3 Erni, Jenei, Kurucsai, Répássy Vörösmarty Szeged  2:10,87

4 Bokros, Lakatos, Nagy, Molnár Tisza-parti Szeged  2:18,20

5 Bányai, Gódor, Repcsin, Wolf Kertváros Hmvh  2:21,76

4x50 leány gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Csatlós, Farkas, Kovács, Szabó Kiss B Szentes  2:15,71

Izsó, Mátyus, Novoszáth, Reidl Tisza-parti Szeged

Lekrinszki, Makai, Szécsi, Tolnai Koszta Szentes



100 fiú gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Dimovics Ádám 1999 Zrínyi Szeged  1:19,23

2 Török Martin 1999 Makói Ált. Isk  1:21,02

3 Oravecz Máté 1999 Rókusi Szeged  1:23,16

4 Sallai Zsolt 1999 Liszt Hmvh  1:23,40

5 Lévai László 1998 Kertváros Hmvh  1:24,99

6 Nógrádi Szabolcs 1998 Mórahalom  1:25,11

7 Badár Imre 1999 Deék F Szentes  1:26,85

8 Bozóki Richárd 1999 Algyő  1:29,38

9 Majó Bálint 1999 Makói Ált. Isk  1:31,79

10 Varga Albert 1999 Petőfi Szentes  1:32,58

100 leány gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Novák Blanka 1998 Béke u Szeged  1:19,14

2 Bonecz Veronika 1998 Karolina Szeged  1:21,59

3 Papdi Dóra 1998 Mórahalom  1:23,55

4 Borsos Éva 1998 Mórahalom  1:27,60

5 Korom Rita 1998 Szt. István Hmvh  1:28,62

6 Szenczi Nóra 1999 Szt. Erzsébet Szentes  1:31,11

7 Vincze Szilvia 1998 Szőnyi Hmvh  1:33,07

8 Varga Mercédesz 1999 Deák Szentes  1:39,83

9 Győrfi Kinga 1999 Algyő  1:41,50

100 fiú hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Oravecz Máté 1999 Rókusi Szeged  1:35,36

2 Kószó Gergely 1999 Tabán Szeged  1:38,73

3 Sallai Zsolt 1999 Liszt Hmvh  1:43,44

4 Seregély Bence 1998 Liszt Hmvh  1:52,01

5 Bozóki Richárd 1999 Algyő  1:59,27

Csiki Botond 1999 Szt. István Makó  dq

Badár Imre 1999 Deák F Szentes  dq

100 leány hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Kiss Kamilla 1998 Szt. István Hmvh  1:37,61

2 Novák Blanka 1998 Béke u Szegd  1:39,69

3 Bonecz Veronika 1998 Karolina Szeged  1:40,23

4 Borsos Éva 1998 Mórahalom  1:40,83

5 Portörő Dorina 1999 Algyő  1:41,61

6 Vincze Szilvia 1998 Szőnyi Hmvh  1:51,62

7 Krucsó Zsófia 1999 Szt. Erzsébet Szentes  1:51,70

Szenczi Nóra 1999 Szt. Erzsébet Szentes  dq
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III. korcsoport "B" kategória



50 fiú mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Harangozó Márk 1998 Radnóti Szeged 44,33

2 Nógrádi Szabolcs 1998 Mórahalom 44,98

3 Lévai László 1998 Kertváros Hmvh 45,93

4 Majó Bálint 1999 Makó 48,18

5 Nagy Dávid 1998 Szt. István Hmvh 49,85

6 Talmácsi Ádám 1998 Deák F Szentes 50,08

7 Szvetnyik Martin 1998 Algyő 50,15

8 Pörneki Ádám 1999 Mórahalom 53,33

9 Török Martin 1999 Makó 55,32

Hevesi Richárd 1998 Deák F Szentes  dq

50 leány mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Baka Éva 1998 Tabán Szeged 44,88

2 Portörő Dorina 1999 Algyő 45,54

3 Dékány Anna 1998 Ságvári Szeged 47,38

4 Németh Barbara 1998 Klauzál Hmvh 48,54

5 Papdi Dóra 1998 Mórahalom 48,58

6 Takarics Tímea 1998 Mórahalom 48,78

7 Haranghy Laura 1998 Klauzál Hmvh 52,54

8 Tóth Bianka 1998 Klauzál Szentes 55,19

9 Daka Lucia 1998 Zákányszék 62,46

Tapodi Dóra 1998 Deák F Szentes  dq

4x50 fiú gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Erdélyi, Kovács, Sallai, Seregély Liszt Hmvh  2:45,01

2 Badár, Badár, Talmácsi, Hevesi Deák F Szentes  2:51,63

3 Faragó, Forrai, Kertai, Riesing Tisza-parti Szeged  2:53,60

4 Dóczi, Masa, Nógrádi, Pörneki Mórahalom  2:54,26

5 Kandó, Lévai, Szanda, Varga Kertváros Hmvh  2:59,44

6 Bozóki, Sebők, Slebics, Szvetnyik Algyő  3:12,32

4x50 leány gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Dobos, Garas, Kis, Szilágyi Kertváros Hmvh  2:36,73

2 Borsos, Király, Papdi, Takarics Mórahalom  2:37,49

3 Gusztos, Lajos, Pató, Tóth Juhász Gy Szeged  2:54,26

4 Győrfi, Németh, Pörtörő, Szaniszló Algyő  3:38,30

Berezvai, Gulyás, Tóth, Tóth Klauzál Szentes  dq

Bigors, Csóti, Daka, Tajthy Zákányszék dq



100 fiú gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Bárdosi Szebasztián 1996 Tabán Szeged  0:57,62

2 Korsós Kristóf 1996 Bethlen H,mvh  0:57,92

3 Novoszáth Tamás 1997 Radnóti Szeged  1:01,77

4 Török Péter 1996 Liszt  1:07,01

5 Gera Nándor 1996 Makói Ált Isk  1:10,99

100 leány gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Boris Vanessza 1996 Juhász Gy Szeged  1:09,26

2 Sarusi Kis Adél 1997 Batsányi Csongrád  1:09,56

3 Suhajda Cseperke 1997 Makói Ált Isk.  1:09,58

4 Fekete Hanga 1997 Madách Szeged  1:16,44

5 Paksi Lilla 1996 NLG Hmvh  1:19,65

6 Magyar Beáta 1997 NLG Hmvh  1:24,81

100 fiú mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Gábor Tamás 1996 NLG Hmvh  1:12,84

2 Vidovics Milán 1996 Horváth M Szentes  1:20,56

3 Novoszáth Tamás 1997 Radnóti Szeged  1:21,83

4 Korsós Kristóf 1996 Bethlen Hmvh  1:22,09

5 Kovács Milán 1997 Ságvári Szeged  1:22,90

6 Gera Nándor 1996 Makói Ált Isk  1:35,32

100 leány mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Kerecsen Kincső 1997 Kertváros Hmvh  1:27,96

2 Horváth Árnika 1997 Kiss B Szentes  1:31,11

3 Sarusi Kis Adél 1997 Batsányi Csongrád  1:32,91

4 Fekete Hanga 1997 Madách Szeged  1:43,51

5 Papp Orsolya 1996 Kertváros Hmvh  1:55,73

100 fiú hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Bárdosi Szebasztián 1996 Tabán Szeged  1:07,21

2 Gémes Arnold 1996 NLG Hmvh  1:25,57

3 Szabó Balázs 1996 Bethlen Hmvh  1:29,50

100 leány hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Kerecsen Kincső 1997 Kertváros Hmvh  1:19,71

2 Suhajda Cseperke 1997 Makói Ált Isk.  1:23,69

3 Ormos Petra 1997 Batsányi Csongrád  1:27,26

4 Bröstl Réka 1996 Ságvári Szeged  1:28,73

5 Vidovics Fanni 1996 Kiss B Szentes  1:33,28
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IV. korcsoport "A" kategória



100 fiú pillangó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Gábor Tamás 1996 NLG Hmvh  1:04,11

2 Vidovics Milán 1996 Horváth M Szentes  1:09,72

3 Berkó Zoltán 1997 Juhász Gy Szeged  1:12,33

4 Nagy Domonkos 1997 Madách Szeged  1:13,82

5 Zaka Norbert 1996 NLG Hmvh  1:16,81

6 Kókai Tíbor 1997 Kiss B Szentes  1:21,54

Szarvas Milán 1997 Batsányi Csongrád

100 leány pillangó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

 

1 Boris Vanessza 1996 Juhász Gy Szeged  1:14,41

2 Horváth Árnika 1997 Kiss B Szentes  1:20,51

3 Bröstl Réka 1996 Ságvári Szeged  1:24,01

4 Ormos Petra 1997 Batsányi Csongrád  1:24,26

6x50 fiú gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Gábor,Zaka,Lakatos,Gémes,Balogh,Katona NLG Hmvh  3:01,88

2 Erdélyi, Farkas, Kókai, Kondorosi, Korom, Vata Kiss B Szentes  3:05,86

3 Bába, Berczki, Berkó, Eszenyi, Kosara, Lázár Juhász Gy Szeged  3:10,08

4 Rácz, Gál, Gellén, Hulmann, Schissler, Török Dugonics Szeged  3:15,29

6x50 leány gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Imre, Kozár, Sándor, Telek, Tímár, Vadász Horváth M Szentes  3:38,21



100 fiú gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Patyi András 1996 Juhász G Szeged  1:07,80

2 Kopasz Bálint 1997 Béke u Szeged  1:09,20

3 Kocsis Balázs 1997 Szt. István Makó  1:12,60

4 Csernák Máté 1997 Mindszent  1:16,05

5 Kondorosi Nándor 1997 Kiss B Szentes  1:18,87

6 Turú Martin 1997 Mórahalom  1:20,10

7 Kis Roland 1997 Liszt Hmvh  1:22,67

8 Csíki Patrik 1996 Szt. István Makó  1:24,49

9 Temkó Bence 1996 Algyő  1:25,36

100 leány gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Rózsa Evelin 1997 Algyő  1:21,24

2 Berta Vivien 1996 Liszt Hmvh  1:27,79

3 Gamsz Renáta Zrínyi Szeged  1:28,00

4 Ács Boglárka 1996 Mórahalom  1:28,97

5 Koncz Edina 1997 Szt. Erzsébet Szentes  1:39,78

100 fiú mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Patyi András 1996 Juhász G Szeged  1:32,50

2 Grúber Balázs 1996 Makói Ált. Isk.  1:33,70

3 Kocsis Balázs 1997 Szt. István Makó  1:34,07

4 Csókay Miklós 1996 NLG Hmvh  1:36,68

5 Kopasz Bálint 1997 Béke u Szeged  1:41,11

6 Temkó Bence 1996 Algyő  1:45,10

7 Turú Martin 1997 Mórahalom  1:53,73

8 Kis Roland 1997 Liszt Hmvh  1:54,29

100 leány mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Péterfi Anna 1996 Juhász Gy Szeged  1:37,82

2 Kiss Lilla 1997 Zsombó  1:45,07

3 Berta Vivien 1996 Liszt Hmvh  1:46,72

Laki Edit 1997 Deák Szentes  dq

Győri Bereniké 1996 Kiss B Szentes  dq

Csongrád Megyei Diákolimpia - Úszás

IV. korcsoport "B" kategória



100 fiú hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Kaszab Tamás 1996 Juhász Gy Szeged  1:23,69

2 Utasi Balázs 1996 NLG Hmvh  1:28,71

3 Szabó Gábor 1996 NLG Hmvh  1:35,12

4 Györfi Dávid 1997 Algyő  1:35,38

5 Kondorosi Nándor 1997 Kiss B Szentes  1:35,78

6 Kovács Szilárd 1996 Vörösmarty Szeged  1:39,18

7 Rácz Roland 1997 Klauzál Szentes  1:41,61

100 leány hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Piller Lili 1997 Karolina Szeged  1:34,60

2 Deli Dorottya 1996 Juhász Gy Szeged  1:37,68

3 Mészáros Mariann 1997 Mórahalom  1:40,08

4 Szakál Delinke 1997 Kertváros Hmvh  1:43,57

5 Rózsa Evelin 1997 Algyő  1:43,84

6 Laki Edit 1997 Deák Szentes dq

4x50 fiú gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Csókay, Németh, Szabó, Utasi NLG Hmvh  2:25,92

2 Kramer, Liska, Rábai, Rácz Dugonics Szeged  2:34,12

3 Győrfi, Jaksa, Jani, Szaniszló Algyő  2:47,22

4 Bencsik, Gulyás, Kovács, Zsoldos Kertváros Hmvh  2:49,97

Kaszab, Lukács, T. Nagy, Patyi Juhász Gy Szeged  dq

4x50 leány gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Balogh, Deli, Elek, Pérterfi Juhász Gy Szeged  2:35,53

2 Bandula, Kis, Piller, Polyák Karolina Szeged  2:41,62

3 Ács, Engi, Kiss, Mészáros Mórahalom  2:42,96

4 Balla, Damó, Dobos, Markó Kertváros  2:57,02

5 Békési, Boldizsár, Kőműves, Mesterházy Algyő  3:02,56


